



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2018

Sochaczew, dnia 09.04.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 04.04.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.11.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych – staplery, siatki przepuklinowe, nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu II. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu II. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, wielkość oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatki grubości 0,36 mm, wielkość oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m², pozostałe parametry zgodnie z zapisami specyfikacji.

Pytanie 3: Dotyczy Zadania II. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu III. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu II. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 siatkę 15x15 cm?. Pozostałe parametry siatki zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Zadanie II. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek przepuklinowych o wielkości porów min. 3 mm², gramaturze ok. 60 g/m² i grubości siatki 0,54 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie II poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8: Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby płatność za dostarczony przedmiot zamówienia wynosiła 30 dni od daty otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była nie od wartości całej umowy, lecz od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Czy Zamawiający potwierdza, że wymiana zareklamowanego przedmiotu dostawy będzie odbywać się w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szeńk

